
Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě
č. smlouvy kupujícího RISML/00110/2021

č. smlouvy prodávajícího: ATB-K-2021-12-28.011

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník) mezi
smluvními stranami:

Město Kralupy nad Vltavou
Se sídlem: Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou
IČ/DIČ: 00236977/CZ00236977
zastoupené:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Luboš Němec (tel.: +420 603 175 617, e-mail: tsm.nemec@mestokralupy.cz)
(dále jen "kupující")

a

Agrokom-tech BRYSS s.r.o.
Se sídlem: Zahradní 27, Velký Týnec 783 72
IČ/DIČ: 06156878/CZ06156878
Jednající: JUDr. Janem Rytířem, PhD., jednatelem
Zastoupena:
Zapsaná v obchodním m soudem v Ostravě, sp. zn. C 70851
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná jed

(dále jen "prodávající")

název akce:
Nákup podlahového mycího stroje KÄRCHER B 150 + R 85

1. V návaznosti na rozhodnutí Rady města Kralupy nad Vltavou, číslo usnesení: 22/11/4/6
ze dne 27.04.2022 se smluvní strany dohodly, v souvislosti se změnou předmětu koupě -
nově typ B 150 + R 85 „Advance“ dle specifikace, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku,
na změně kupní ceny.

Původní kupní cena:
Cena bez DPH: 810.000,00 Kč
DPH 21 %: 170.100,00 Kč
Cena s DPH: 980.100,00 Kč



Nová kupní cena:

Cena bez DPH: 733.216,00 Kč
DPH 21 %: 153.975,00 Kč
Cena s DPH: 887.191,00 Kč

2. Další ujednání smlouvy zůstávají nezměněné.

3. Dodatek se uzavírá písemně v elektronické podobě. Prodávající podepisuje smlouvu
uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu ustanovení § 6 zákona č. 297/2016 Sb., o
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů
(dále též „ZSVD“) a kupující podepisuje smlouvu v souladu s ustanovením § 5 ZSVD
kvalifikovaným elektronickým podpisem.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodatek zašle správci registru smluv
k uveřejnění kupující. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv je podmínkou
účinnosti tohoto dodatku. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Kralupech nad Vltavou, dne V Jindřichově Hradci, dne

Kupující: Prodávající:



 
 


